ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĚРНЕ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ
10.06.2016       № 307
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2016    № 307
город Ядрин

Об итогах проведения спортивных мероприятий, посвященных районному 61 празднику песни, труда и спорта «Акатуй» в Ядринском районе
Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. По итогам проведения соревнований, посвященных районному 61 празднику песни, труда и спорта «Акатуй» в Ядринском районе отметить победителей и призеров по видам спорта грамотами, медалями и  денежными премиями в следующих размерах:

- мини-футбол:
I место - 5 000 руб.
II место - 3 000 руб.
III место - 2 000 руб.
- гиревой спорт:
I место - 600 руб.
II место - 500 руб.
III место - 300 руб.
- бокс:
I место - 500 руб.
II место - 300 руб.
Глава Ядринской
районной администрации
Чувашской Республики                                                                               В.Н. Кузьмин